Diário Oficial Eletrônico do Município de Araquari nº 1473
Disponibilização: 30/01/2024 - Publicação: 30/01/2024

PORTARIA N.º 002/2024

“Dispõe sobre a concessão de Aposentadoria Volun-

tária – sem direito a paridade e sem integralidade à

servidora Sra. Norma de França Mira”.

A Sra. Alessandra Pereira de Oliveira, Diretora Executiva do IPREMAR - Instituto

de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari, Estado de SC no uso

de suas atribuições e considerando o preenchimento dos pressupostos legais do art. 4º,§ 9º, da EC

103/2019, art. 40, §1°, inciso III, alínea “b”, da  CF(com redações dada pelas ECs 20/98 e 41/2003)

e no art. 12, inciso III, alínea “b”, da Lei Complementar Municipal de Araquari 27/2004, resolve:

Art. 1º Conceder o benefício Aposentadoria Voluntária, sem direito a paridade e sem

integralidade à servidora Sra. Norma de França Mira, portadora da cédula de Identidade RG nº

1.542.984, inscrita no CPF sob nº 026.582.129-09, efetiva no cargo de servente, matrícula 12009-

00, Nível A/40h - Referência “A”, lotada no CEI Vovó Brandina, conforme processo administrativo

n° 2024.001.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de

01/02/2024.

                   Registre-se, publique-se.

ARAQUARI - SC, 30 de janeiro de 2024.

ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA

Diretora Executiva do Ipremar

Homologo em: 30/01/2024.

CLENILTON CARLOS PEREIRA

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE ARAQUARI

Portaria nº 2/2024

Dispõe sobre a concessão de Aposentadoria Voluntária – sem direito a
paridade e sem integralidade à servidora Sra. Norma de França Mira
Conceder o benefício Aposentadoria Voluntária, sem direito a paridade e sem
integralidade à servidora Sra. Norma de França Mira, portadora da cédula de
Identidade RG nº 1.542.984, inscrita no CPF sob nº 026.582.129-09, efetiva no cargo
de servente, matrícula 12009-00, Nível A/40h - Referência “A”, lotada no CEI Vovó
Brandina, conforme processo administrativo n° 2024.001.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
01/02/2024.

Para consultar a portaria nº 002/2024, acesse aqui: Portaria 002 - Norma de França
Mira.pdf (https://araquari.atende.net/atende.php?
rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22QLNB36QUpx6hldTy3IqKZw6hTqdNd7XP72OLlCEkRN710fBe5

Assinado por: MUNICIPIO DE ARAQUARI

Matéria publicada no dia 30/01/2024. Edição 1473/2024

Diário Oficial do Município

https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22QLNB36QUpx6hldTy3IqKZw6hTqdNd7XP72OLlCEkRN710fBe5Kh1aHEN8B0HCK04b5HJKpmu75Vdmctd13v6KigjDtBw7vJLBptB6zWl5YQ%3D%22%3A%22ae%2B7cZbkdTfwTQxS4LHTAK9ROjmnBVyZ5Li%2BE4BKX66yeEoYAwKUPC7GxCxcMppmj85DkjFMYS%5C%2FrljFrGHD82w%3D%3D%22%2C%22FuuT5wNb7vQqHeXxF2G47046Eok2MidoUvGGGWoHu2XTkS0QWb5e2MfuhMUCWty20CcXiO8fECWBu89cXcRouhbvT4F6O9T0H2yuDk0JHiQ%3D%22%3A%222qVpyXyOLwwVbz2nhTATJL8Lk9RfNazALP%2B463dehdMgaRLg0WbL7zVmSbM2LR%5C%2FPHxB%2Bwrlu0J%5C%2FfA264vSXOVw%3D%3D%22%2C%2249MsD0K8waYqKdxEvIvQP8hdZCBexKuScgpSypYNCwziaFlW6Bnd6iJNcptQiSphOwW13o0D1c03sI2oLbtOZQ%3D%3D%22%3A%22C26H6JPNtpKpOxVWKqnU0Pzxcu7JUIl9%5C%2F0ATZqjSVTro8Nm2ijmk%5C%2FUW1nZQmNWql9qspKQJN1LPIedw0T59EIw%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22QLNB36QUpx6hldTy3IqKZw6hTqdNd7XP72OLlCEkRN710fBe5Kh1aHEN8B0HCK04b5HJKpmu75Vdmctd13v6KigjDtBw7vJLBptB6zWl5YQ%3D%22%3A%22ae%2B7cZbkdTfwTQxS4LHTAK9ROjmnBVyZ5Li%2BE4BKX66yeEoYAwKUPC7GxCxcMppmj85DkjFMYS%5C%2FrljFrGHD82w%3D%3D%22%2C%22FuuT5wNb7vQqHeXxF2G47046Eok2MidoUvGGGWoHu2XTkS0QWb5e2MfuhMUCWty20CcXiO8fECWBu89cXcRouhbvT4F6O9T0H2yuDk0JHiQ%3D%22%3A%222qVpyXyOLwwVbz2nhTATJL8Lk9RfNazALP%2B463dehdMgaRLg0WbL7zVmSbM2LR%5C%2FPHxB%2Bwrlu0J%5C%2FfA264vSXOVw%3D%3D%22%2C%2249MsD0K8waYqKdxEvIvQP8hdZCBexKuScgpSypYNCwziaFlW6Bnd6iJNcptQiSphOwW13o0D1c03sI2oLbtOZQ%3D%3D%22%3A%22C26H6JPNtpKpOxVWKqnU0Pzxcu7JUIl9%5C%2F0ATZqjSVTro8Nm2ijmk%5C%2FUW1nZQmNWql9qspKQJN1LPIedw0T59EIw%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22QLNB36QUpx6hldTy3IqKZw6hTqdNd7XP72OLlCEkRN710fBe5Kh1aHEN8B0HCK04b5HJKpmu75Vdmctd13v6KigjDtBw7vJLBptB6zWl5YQ%3D%22%3A%22ae%2B7cZbkdTfwTQxS4LHTAK9ROjmnBVyZ5Li%2BE4BKX66yeEoYAwKUPC7GxCxcMppmj85DkjFMYS%5C%2FrljFrGHD82w%3D%3D%22%2C%22FuuT5wNb7vQqHeXxF2G47046Eok2MidoUvGGGWoHu2XTkS0QWb5e2MfuhMUCWty20CcXiO8fECWBu89cXcRouhbvT4F6O9T0H2yuDk0JHiQ%3D%22%3A%222qVpyXyOLwwVbz2nhTATJL8Lk9RfNazALP%2B463dehdMgaRLg0WbL7zVmSbM2LR%5C%2FPHxB%2Bwrlu0J%5C%2FfA264vSXOVw%3D%3D%22%2C%2249MsD0K8waYqKdxEvIvQP8hdZCBexKuScgpSypYNCwziaFlW6Bnd6iJNcptQiSphOwW13o0D1c03sI2oLbtOZQ%3D%3D%22%3A%22C26H6JPNtpKpOxVWKqnU0Pzxcu7JUIl9%5C%2F0ATZqjSVTro8Nm2ijmk%5C%2FUW1nZQmNWql9qspKQJN1LPIedw0T59EIw%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22QLNB36QUpx6hldTy3IqKZw6hTqdNd7XP72OLlCEkRN710fBe5Kh1aHEN8B0HCK04b5HJKpmu75Vdmctd13v6KigjDtBw7vJLBptB6zWl5YQ%3D%22%3A%22ae%2B7cZbkdTfwTQxS4LHTAK9ROjmnBVyZ5Li%2BE4BKX66yeEoYAwKUPC7GxCxcMppmj85DkjFMYS%5C%2FrljFrGHD82w%3D%3D%22%2C%22FuuT5wNb7vQqHeXxF2G47046Eok2MidoUvGGGWoHu2XTkS0QWb5e2MfuhMUCWty20CcXiO8fECWBu89cXcRouhbvT4F6O9T0H2yuDk0JHiQ%3D%22%3A%222qVpyXyOLwwVbz2nhTATJL8Lk9RfNazALP%2B463dehdMgaRLg0WbL7zVmSbM2LR%5C%2FPHxB%2Bwrlu0J%5C%2FfA264vSXOVw%3D%3D%22%2C%2249MsD0K8waYqKdxEvIvQP8hdZCBexKuScgpSypYNCwziaFlW6Bnd6iJNcptQiSphOwW13o0D1c03sI2oLbtOZQ%3D%3D%22%3A%22C26H6JPNtpKpOxVWKqnU0Pzxcu7JUIl9%5C%2F0ATZqjSVTro8Nm2ijmk%5C%2FUW1nZQmNWql9qspKQJN1LPIedw0T59EIw%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://www.globalsign.eu/

	PORTARIA N.º 002/2024